



## केन्द्रीय विद्यालय,सी.एम.एम

रिज रोड, लेखा नगर, जबलपुर (म० प्र०) - 482001

दूरभाष: 0761-2601703,2606592

### साक्षात्कार सूचना

केन्द्रीय विद्यालय,सी.एम.एम, जबलपुर में सत्र 2018-19 के लिए निम्नांकित पदों के विरुद्ध आवश्यकतानुसार अंशकालिक संविदा के आधार पर नियुक्ति हेतु शिक्षकों का पैनल तैयार किया जाना है। स्नातकोत्तर शिक्षक, प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक, प्राथमिक शिक्षक, योग अध्यापक, डॉक्टर, नर्स, संगणक अनुदेशक (Computer Instructor), खेलकूद प्रशिक्षक (Vocational Instructor for Games & Sports), कला अनुदेशक (Vocational Instructor for Art & Craft) ।

#### निर्देश:-

1. विस्तृत विज्ञापन, पदों के लिए योग्यता मानक व प्रार्थना प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट [www.kvcmm.org](http://www.kvcmm.org) पर 05 फरवरी से 19 फरवरी 2018 तक उपलब्ध है।
2. योग्य एवं इच्छुक अभ्यर्थी एक या अधिक पदों के लिए निर्धारित आवेदन पत्र पर आवेदन कर सकते हैं।
3. पूर्णरूपेण भरे हुए आवेदन पत्र सभी आवश्यक / वांछित संलग्नकों के साथ रजिस्टर्ड / स्पीड पोस्ट अथवा व्यक्तिगत रूप से (हाथों हाथ) इस विद्यालय के कार्यालय में दिनांक 19 फरवरी 2018 शाम 04:00 बजे तक प्राप्त हो जाने चाहिए।
4. आवेदन पत्र के लिफाफे पर लाल स्याही से "अंशकालीन शिक्षकों के साक्षात्कार हेतु आवेदन" एवं "पद नाम" अंकित होना चाहिए।
5. आवेदन पत्र भेजे जाने हेतु पता निम्नलिखित है -  
प्राचार्य, केन्द्रीय विद्यालय,सी.एम.एम  
रिज रोड, लेखा नगर, जबलपुर (म० प्र०) - 482001
6. उपर्युक्त पदों हेतु साक्षात्कार में उपस्थित होना या पैनल में चयनित होना मात्र नियुक्ति का अधिकार नहीं है।
7. इस हेतु किसी भी प्रकार का यात्रा भत्ता देय नहीं होगा।

प्राचार्य



**KENDRIYA VIDYALAYA, CMM,**  
RIDGE ROAD, NEAR LEKHA NAGAR, JABALPUR- 482001  
Phone: 0761-2601703, 2606592

**INTERVIEW NOTICE**

Notified that KENDRIYA VIDYALAYA, CMM, Jabalpur is going to conduct **INTERVIEW** to prepare panel of Part Time Contractual Teachers (as mentioned below) to be appointed in the Vidyalaya **as and when required basis** for the session 2018-19.

**Name of Post(s): PGT, TGT, Primary Teacher (PRT), Yoga Teacher, Doctor, Nurse Computer Instructor, Vocational Instructor for Games and Sports (Coach) and Vocational Instructor for Art & Craft,.**

**Note:**

1. The Detailed notice, Eligibility Criterion and prescribed Application Form, all will be available on Vidyalaya website [www.kvcmm.org](http://www.kvcmm.org) from 05 February to 19 February 2018.
2. The eligible and interested candidates may apply for One or More posts in the prescribed application form.
3. The duly filled in application with all necessary enclosures must reach through Registered/Speed post or may be submitted in person (By Hand) to the Vidyalaya Office till 4:00 PM of 19 February 2018.
4. The envelop must be Super scribed with RED INK "APPLICATION FOR INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS" and "NAME OF POST ....."
5. The Address for submitting the applications is as under:  
The Principal, Kendriya Vidyalaya, CMM,  
Ridge Road, Near Lekha Nagar,  
Jabalpur- 482001
6. The Interviews are for preparation of Panel for above mentioned posts. Mere appearing in Interview or Name in the Panel do not confer any right of appointment.
7. No TA/DA will be paid for this purpose.

Principal